
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 
 

 

 

Señor 

JUEZ OCTAVO (08) CIVIL MUNICIPAL DE CALI - VALLE 

 

E.  S.  D. 

 

 

ASUNTO:       REF: PROCESO EJECUTIVO  

                      DTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A 

                      DDO: ARBEY ANCISAR ORREGO  

                      RAD: 2020-00237 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales 

conocidas por el despacho, me permito por medio del presente escrito aportar la 

liquidación de crédito, de conformidad a lo consagrado en el Art. 466 del C.G.P. 

 

 

  

Del Señor Juez,    

 

 

Atentamente,  

 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

C.C. 31.939.072 de Cali 

T.P. 106218 del C.S.J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 
 

 

 LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. .407410072046

DEMANDADO : 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

08/07/2014 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$68.666.615 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $96.939 feb-20

$68.666.615 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $1.446.582 mar-20

$68.666.615 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $1.428.814 abr-20

$68.666.615 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $1.394.505 may-20

$68.666.615 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $1.389.687 jun-20

$68.666.615 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $1.389.687 jul-20

$68.666.615 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $1.401.381 ago-20

$68.666.615 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $1.405.504 sep-20

$68.666.615 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $1.387.621 oct-20

$68.666.615 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $1.370.378 nov-20

$68.666.615 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $1.344.079 dic-20

$14.055.176

SALDO CAPITAL $68.666.615

INTERES DE PLAZO $6.930.850

INTERESES DE MORA $0

INTERESES MORATORIOS $14.055.176

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $89.652.641

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. ..4546000014736659

DEMANDADO : 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

08/07/2014 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$2.480.595 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $3.502 feb-20

$2.480.595 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $52.258 mar-20

$2.480.595 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $51.616 abr-20

$2.480.595 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $50.377 may-20

$2.480.595 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $50.203 jun-20

$2.480.595 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $50.203 jul-20

$2.480.595 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $50.625 ago-20

$2.480.595 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $50.774 sep-20

$2.480.595 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $50.128 oct-20

$2.480.595 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $49.505 nov-20

$2.480.595 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $48.555 dic-20

$507.746

SALDO CAPITAL $2.480.595

INTERES DE PLAZO $79.468

INTERESES DE MORA $0

INTERESES MORATORIOS $507.746

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $3.067.809

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 
 

 

 
LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. ..5955017953

DEMANDADO : 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

08/07/2014 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$14.783.293 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $20.870 feb-20

$14.783.293 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $311.436 mar-20

$14.783.293 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $307.611 abr-20

$14.783.293 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $300.224 may-20

$14.783.293 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $299.187 jun-20

$14.783.293 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $299.187 jul-20

$14.783.293 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $301.705 ago-20

$14.783.293 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $302.592 sep-20

$14.783.293 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $298.742 oct-20

$14.783.293 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $295.030 nov-20

$14.783.293 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $289.368 dic-20

$3.025.951

SALDO CAPITAL $14.783.293

INTERES DE PLAZO $1.118.834

INTERESES DE MORA $0

INTERESES MORATORIOS $3.025.951

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $18.928.078

 


